关于征集2018年党建与思想政治教育研究会年会论文的通知
各党支部：
现接校宣传部通知，兹定于2018年第二季度举行校党建与思想政治教育研究会专题研讨会，年会主题是“学习贯彻党的十九大精神，开创党建和思想政治教育工作新局面”。有关征文活动的具体事项通知如下：
 一、征集内容：年会征集党建、思政、宣传、文化四个方面的研究成果。2017年以来的获奖成果、会议交流论文、已发表成果、未发表相关研究成果等四类成果均可申报。研究会将对已获奖的论文作者进行表彰，对其他论文进行评奖。请各二级党组织认真组织、积极发动专业教师、辅导员和研究生递交年会论文。
    二、征集方式与截止时间：征文以各支部为单位统一收集。各支部收集好论文并填写“2018年党建与思政年会论文汇总表”。汇总表和论文于2018年3月7日前发送至邮箱tl@hdu.edu.cn，电子邮件名称写明“2017年党建与思政论文”，个人电子文档名称写明“姓名+论文题目”。另需纸质版1份送至9教329。联系人：田老师；联系电话：87713509。

                          经济学院党委
                               2018年1月9日

2018年党建与思想政治教育研讨会论文征集汇总表
部门/学院：经济学院
	序号
	论文题目
	作者
	文论类别
	手机号码
	电子邮箱

	□已获奖：
□已交流：
□已发表：
□未发表

	□已获奖：
□已交流：
□已发表：
□未发表

	□已获奖：
□已交流：
□已发表：
□未发表